二、工程地点：奉贤区海湾镇，东至 F05-05 公共绿地，南至 F05-03 地块，西至 F05-02 公

共绿地，北至垦洲路。

三、工程内容：本合同工程内容为该工程通讯管线搬迁（具体内容详见图纸及工程量清单）。

四、合同承包模式：

本工程承包方式为依据招标相应范围，由中标人实行施工总承包，除建设单位管理费以

外的包权属单位管理费、包掘路修复费、包土方外运费、包工、包料、包质量、包工期、包

安全文明施工、包办证、包权属单位协调、包施工管理、 包施工图预算编制及竣工资料编

制、包验收通过移交等的方式实施施工及地下管线跟踪测量费用。

五、合同总价： RMB 1323274.54 元（大写： 壹佰叁拾贰万叁仟贰佰柒拾肆元伍角肆分 ），

其中不含税价为【 】元，税金为【 】元，税率为【 %】，合同履行期间，若增值税税率

发生法定变化，根据上述税率计算的不含税价格不变，仅调整原合同的合同含税总金额。

1、本工程采用固定单价计价方式的，工程量均按实调整（除合同文件要求包干的项目）。

措施项目按项报价的不受设计变更、工程量清单变化、总造价变动的影响，结算时不做调整。

暂估金额如发生，经协商后确定计价办法,另行结算；零星工作项目费今后按现场的签证进

行结算。

2、该合同价包含但不限于：

2.1 为完成本项目所涉及的人工、材料、机械、仪器仪表费、管理费、利润、措施费、